HOAX OF THE TWENTIETH CENTURY, THE
(Prof. A.R. Butz) £5.95. A scientist applies clinical
methods to an investigation of the ‘Holocaust’ and
dissectsa number of popular myths. 2nd ed. 1977, 315pp.
HOLOCAUST DENIAL: NEW NAZI LIE OR NEW
INQUISITION? (Alexander Baron) £8.50. An
independent libertarian researcher defends the rights of
holocaust revisionists and exposes the lies of the
individuals and organisations seeking to suppress free
enquiry onthe subject. Packed with facts and quotations.
1994, 179pp.

IMPERIUM (Ulrich Varange) £15.00. One of the
most important nationalist philosophical books of the
post-war period. The author, whose real name was
Francis Parker Yockey, rejects Marx, Freud and other
‘culture distorters’ and demolishes the whole ideology
of ‘liberalism.” Originally published 1948, 625pp.

1.Q. AND RACIAL DIFFERENCES (Prof. Henry
Garrett) £1.20. Clear and concise summary of the
evidence of racial differences in intelligence and their
significance in education. 1980, 57pp.

IS THE DIARY OF ANNE FRANK GENUINE?
(Robert Faurisson) £2.75. Reprinted from The Journal
of Historical Review, this is a critical commentary on an
emotive historical document. 1982, 62pp.

IS THERE INTELLIGENT LIFE ON EARTH?
(Prof. Revilo P. Oliver) £4.00. An entertaining survey
of modern fallacies and their charlatan promotors.
1983, 94pp.

LEMMING FOLK, THE (James Gibb Stuart) £7.95.
A witty and factual examination of current attitudes and
intellectual fashions that are threatening our future.
1980, 246pp.

LEUCHTER REPORT, THE (Fred A. Leuchter)
£5.00. The evidence on ‘gas chambers’ by an American
engineer that rocked the Zundel trial. Leuchter effectively
testified that such installations could not have existed in
German occupied Europe before or during 1939-45.
1588, 66pp.

LIARS OUGHT TO HAVE GOOD MEMORIES
{Alexander Baron) £4.99. An exposure of the lies and
crimes ofthe Searchlight ‘mole’ Ray Hill and a demolition
of his ridiculous book The Other Face of Terror. 1994,
128pp.

MAMMON VERSUS GOD (Dr. Kitty Little) £1.00.
Describes how financial interests are promoting the
destruction of nationhood. 1993, 30pp.

MATTER OF LIFE OR DEBT, A (Eric de Mare)
£4.75. A distinguished architectural historian examines
the flaws in our financial and banking system and offers
a remedy based on the ideas of C.H. Douglas. 1983,
14Upp.

MERRIE ENGLAND, 2000 (Colin Jordan) £1.00. A
fictional portrayal of life at the start of the coming
century, with white people under the lash of the racial
‘harmonisers’. 1993, 39pp.

MIGHT OF THE WEST, THE (Laurence R. Brown)
£12.00. An American engineer-scholar gives a new
interpretation of the history of western civilisation,
showing the importance of the mediaeval contribution to
philosophy and science, and showing that the decline of
the West is not historically inevitable, as some would
teach us. 1963, vii, 562pp.

MONEY BOMB, THE (James Gibb Stuart) £4.25.
Discusses the failure of our debt-based financial system
and describes its role in creating inflation. 1983, 158pp.
NAKED CAPITALIST, THE (W. Cleon Skousen)
£4.80. A study of the political power and ambitions of
America’s and the world’s financial capitalists and of
their link-up with communism. 1970, 144pp.
NAMELESS WAR, THE (Capt. A.H.M. Ramsay)
£6.50. An outline of the secret history of the events
leading up to the Second World War, including inform-
ation on previous upheavals. The author had the honour
of being imprisoned without trial for four years during
World War II, despite his status as a member of parlia-
ment. Originally published 1952, 128pp.

NATIONAL SUICIDE: MILITARY AID TO THE
SOVIET UNION (Anthony Sutton) £6.80. Shows
quite conclusively that Soviet military technology is a
creation of American aid. Exposes the myth of American
‘anti-communism’. 1973, 83pp.

* NATURAL LAW OF RACE RELATIONS (Laszlo
F. Thomay) £7.50. An examination of racial tensions
ina number of areas, showing that they are based not on
hate or bigotry but on natural, universal tendencies.
1993, 145pp.

NEW UNHAPPY LORDS, THE (A.K. Chesterton)
£6.00 hardback. An exposure of the financial power
that seeks to dragoon mankind into a global police state.
1972,288pp.
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POPULISM AND ELITISM (Prof. Revilo P. Oliver)
£4.00. A study of the purpose and function of political
power and the elements which wield it in the present
century. 1982, 101pp.

RACE (J.R. Baker) £25.00 hardback. The author, a
professional zoologist for 50 years, provides an objective
and scholarly account of what race means and how the
concept has affected human thinking. A specialist book,
but one of great importance. 1974, 625pp.

RACE, INTELLIGENCE AND EDUCATION. 50p.
Produced by a group of nationalist teachers in reply to
an NUT race-mixing booklet. Packed with facts and
cogent argument. 1979, 20 A4 pages.

RACE AND POLITICS (H.B. Isherwood) 50p. Shows
that a sense of racial identity is an essential element of
nationhood. 1974, 36pp.

RACE AND REALITY (Carlton Putnam) £4.00. A
companionvolume and supplement to Race and Reason,
showing how the truth about the race issue has been
suppressed by interested parties. 1967 (rep. 1977),
192pp.

RACE AND REASON (Carlton Putnam) £4.00. A
plain, unemotional account of the race issue that has
been an invaluable contribution to the debate ever since
it was first published. 1961 (rep. 1977), 125pp.

* RECONSTRUCTION TRILOGY, THE (Thomas
Dixon) £12.00. A reprint of The Leopards spots, The
klansman and The Traitor, three great novels dealing
with the ‘Reconstruction’ of the American South after
the Civil War as seen from the Southern Whites’ point
of view. Dixon’s novels inspired the epic D.W. Griffith
film Birth of a Nation, the race mixers’ least favourite
picture. 1902-1907, rep. 1994, xx, 550pp.

RELIGION AND THE RACIAL CONTROVERSY
(H.B. Isherwood) 50p. Shows that racial integration is
not ordained by Christianity but that the reverse is true.
1970, 16pp.

* SEARCHLIGHT ON A SEARCHLIAR (Alexander
Baron) £2.99. A detailed, factual and annotated
destruction of the pretensions of Gerry Gable, self-
styled ‘anti-fascist’ researcher and editor of Searchlight
magazine. Shortly after this exposure of Gable’s lies,
the author was assaulted at his home by a group of thugs.
1993, 53pp.

* SECRET SOCIETIES AND SUBVERSIVE
MOVEMENTS (Nesta Webster) £14.00. A standard
authority on the most important secret societies
undermining civilisation and Christianity in the 200
years up to the 1920s. 1924, rep. 1994, 419pp.

SELF-DETERMINATION? THE QUESTION
ULSTER MUST ANSWER (Richard Cameron) £5.99.
The author’s solution of self-determination for Ulster
under the Crown may be contentious, but the book
makes plain the neglect and mismanagement to which
the province has been subjected by direct rule. 1992,

192pp.

SEXUAL DEAD-END, THE (Stephen Green) £9.95.
A factual and scientific description of the threat to
personal and social health posed by homosexuality, with
anaccountofthe rise of the ‘Gay Liberation’ movements
and ‘Gay’ activism. This book is not sensationalist but
noris it for the squeamish or easily shocked. 1992, 482pp.
SOME TO MECCA TURN TO PRAY (Mervyn
Hiskett) £12.95. An examination of Islamic values and
tradition with important sections on the relations between
Moslems and host societies and Islam and Zionism.
1991, 357pp.

SPEARHEAD BINDER (£7.60). Made to hold 12
copies of Spearhead magazine.

STALIN’S WAR (Ernst Topich) £13.00. A revis-
ionist view of the origins of World War I by an Austrian
professor of philosophy. 1987, 152pp.

STATE SECRETS (Count. Leon de Poncins) £3.50.
A study of some little known state documents that throw
much light on recent history. 1975, 191pp.
STRUGGLE FOR WORLD POWER, THE (George
Kunupffer) £6.20. The fourth edition of a work by a
distinguished Russian author dealing with the communist
and financial conspiracies and showing the link between
the two. 1986, 240pp. )
SURVIVAL OF BRITAIN, THE (Bryan B. Monahan)
£7.80. A series of articles from the Social Creditor
dealing with political and economic threats to Britain’s
survival and offering solutionsto the problem ofinflation.
1971, viii, 124pp.

THOUGHT CRIMES: THE KEEGSTRA CASE
(Doug Christie) £2.40. The text of Doug Christie’s
courtroom defence of the persecuted Canadian
schoolteacher Jim Keegstra. 1986, 34pp.

TOO BRIGHT THE VISION? (Arthur Lewis) £7.99.
The reminiscences of a valiant clergyman who upheld
the causes of Christianity and civilised rule in Rhodesia.
Despite being bornin the UK, the author had the honour
of being barred from this country by the Wilson régime.
1992, viii, 279pp.

TORPEDO RUNNING £5.00. An illustrated magazine-
sized survey of the writing career of historian David
Irving. xii, 14pp.

* TRAP, THE (Sir James Goldsmith) £7.99. A well-
known businessman defends the concept of the nation
state and points out the perils of free trade. 1994, 216pp
* TREASON AT MAASTRICHT (Rodney Atkinson
& Norris McWhirter) £3.50. A complete and detailed
exposure of the illegal and unconstitutional action of the
Government in signing the Treaty of Maastricht. 1994
123pp.

USES OF RELIGION, THE (Prof. Revilo P. Oliver)
£1.00. Examines the value of religion as a socially
cohesive force. 1982, 36pp.

VENTILATIONS (Wilmot Robertson) £4.50. The
sequel to the same author’s widely acclaimed The
Dispossessed Majority. Revised edition 1982, 113pp.
WALL STREET AND THE BOLSHEVIK
REVOLUTION (Anthony C. Sutton) £6.80. The links
between Wall Street finance and the Russian Revolution
are proved beyond all question by an established scholar.
1974, 228pp.

WALL STREET AND THE RISE OF HITLER
(Anthony C. Sutton) £6.80. A book that has aroused
considerable controversy by its suggestion that Hitler
had big financial backing from Wall Street. Read what
he says and decide for yourself. 1976, 220pp.

WAR LORDS OF WASHINGTON (Curtis B. Dall)
£2.60. In an interview with Anthony. J. Hilder,
Roosevelt’s son-in-law exposes FDR’s responsibility
for Pearl Harbour. n.d., 45pp.

WEALTH, VIRTUAL WEALTH AND DEBT
(Frederick Soddy) £10.00. The author, a Nobel prize-
winner in chemistry, points the way to a satisfactory and
beneficial financial system. A long-established classic.
1926 (Rep. 1983), 320pp.

* YESTERDAY & TOMORROW £4.50. A collection
of articles on ‘The Tradition of National Revolution.’
Featured authors include Belloc, Chesterton, Fr. Fahey
and Corneliu Codreanu. 1994, 80pp.

ZIONIST CONNECTION, THE (Alfred M.
Lilienthal) £13.00. The second edition of a sensational
exposure by a non-Zionist Jew of Zionist power politics.
1982, 904pp.

ZIONIST FACTOR, THE (Ivor Benson) £10.40.
New and much improved edition of abook first published
in 1986. A study of the Jewish presence in 20th century
history, covering such events as the Bolshevik
Revolution, the creation of Israel, the fall of Rhodesia
and the relationship between communism and capitalism.
1992, iii, 205pp.



